
11. Padomes locekļi dar 

 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 
Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā 

2023.gada 11.augustā           prot. Nr.11 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2023.gada 11.augustā 

plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā. 

Sanāksmi plkst. 18:35 atklāj Padomes priekšsēdētājas vietnieks (Aigars Zandbergs). 

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa). 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja Kirillova, Kaspars 

Kreceris, Guntis Krūmiņš). 

Darba kārtībā 

1. Pārsūknēšanas stacijas uzlabošanas nepieciešamība 

2. Projektu konkursa “Darām paši” virzība 

3. Zemītes pagasta svētki 

4. Dažādi jautājumi 

 

1. Pārsūknēšanas stacijas uzlabošanas nepieciešamība 
 

ZIŅO: K.K., ka pārsūknēšanas stacijas ēku (Apiņu ielas galā) nepieciešams sakārtot/uzlabot, jo 

šobrīd ēka nav droša, tā ir apaugusi ar kokiem, kā arī durvis un logi nav pilnībā noslēgti.  

 

NOLĒMA: Nepieciešams informēt pagasta pārvaldes vadītāju un Tukuma novada domi par 

nepieciešamājiem darbiem pārsūknēšanas stacijas ēkas drošumu sabiedrībai. 

 

 

 



 

 

 

2.Projektu konkursa “Darām paši” virzība 

 

ZIŅO: Ē.K. īsumā par apstiprināto projektu “Darām paši” virzību. Īsumā interesenti informēti par 

projekta “Pie mums ir ko redzēt un baudīt”  plānotajiem apskates objektiem, kā arī sabiedrība 

aicināta apdomāt par citu apskates objektu iekļaušanu informatīvajā stendā. 2023.gada 18.jūlijā 

izziņotajā uzsaukums Facebook kontā atsaukušies vairāki Zemītes pagasta uzņēmēji, kas vēlas, lai tie 

tiktu attēloti informatīvajā stendā. Plānots individuāli uzrunāt uzņēmējus, kuri nav atsaukušies 

uzsaukumam. Kā arī ir uzsākta informatīvā stenda rāmja sagatavošana. 

Projekta “Atceroties un cienot” ir uzsākti pirmie sagatavošanās darbi, 19.augustā plānota talka, kurā 

Zemītes pagasta iedzīvotāji aicināti piedalītis, lai sakārtotu Zemītes skolas bijušā direktora Špīsa un 

dzejnieču Birznieču kapavietas.  

3. Zemītes pagasta svētki 

 

ZIŅO: Ē.K., ka 26.augustā būs Zemītes pagasta svētki, īsumā izstāstīta plānotā dienas kārtība, ar to 

var iepazīties Zemītes Tautas nama Facebook kontā. 

 

4.Dažādi jautājumi 

 

ZIŅO: Ē.K., ka Zemītes pagasta Pavārkalna kapu vārtos varētu atjaunot vārtu zvanu. Ierosinājums, 

ka sadarbībā ar nodibinājumu “Kandavas Novada iespēju fonds”, varētu uzsākt ziedojumu vākšanu 

jauna zvana iegādei, aptuvenās izmaksas 1350,00 EUR.   

NOLĒMA: Atbalsta ziedojuma vākšanas uzsākšanu Pavārklana kapu vārtu zvanam.  

 

ZIŅO: J.K., ka Zemītes pagasta centrā Upes ielas apbūves gabals (ar kadastra numuru 

90940010347) nav pļauts, līdz ar to pagasta centrā ir nesakopta teritorija. 

NOLĒMA: Nepieciešams informēt pagasta pārvaldes vadītāju, ka jāsazinās ar īpašuma īpašnieku, 

uzrunāt un izteikt brīdinājumu, ka īpašums ir jāsakārto. 

 

ZIŅO: A.Z. par Zemītes pagasta Dzirnavezera makšķerēšanas iespējām sabiedrībai, šobrīt ir 

izvietotas aizlieguma zīmes. 

NOLĒMA: Sagatavot vēstuli Valsts Vides dienestam par Vēdzeles upes Dzirnavdīķa izvietoto 

aizlieguma zīmju likumību 

 

ZIŅO: K.K., ka izvedot stikla konteineru saturu, apkārt konteineram ir nekārtība, nav skaidrs, kurš ir 

atbildīgs par izvietoto stikla konteineru apkārtnes sakopšanu pēc to izvešanas. 

NOLĒMA: Noskaidrot pie pagasta pārvaldes vadītājas.  

 

Nākamā sanāksme 13.10.2023. 

Sanāksme slēgta: plkst. 19:50 

Padomes priekšsēdētājas vietnieks     A.Zandbergs 

Sēdi protokolēja                 I.Rudlapa 

 

Dokuments ir parakstīts elektroniski 




